

ZATOGRIP forte 12+



SUPLEMENT DIETY

Tabletki powlekane dla dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia.

- wsparcie odporności¹
- wsparcie układu oddechowego²

ZATOGRIP FORTE to podwójna siła dzięki połączeniu standaryzowanego ekstraktu korzenia pelargonii afrykańskiej i ekstraktu z pierwiosnka lekarskiego. Ekstrakty roślinne zawarte w produkcie wspierają funkcjonowanie dróg oddechowych.³ Pomagają utrzymać optymalny poziom wydzielania śluzu w drogach oddechowych, jak również działają kojąco na jamę ustną, gardło i struny głosowe.⁵ Dodatkowo składniki zawarte w suplemencie diety wspomagają organizm w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.⁶

Opis działania składników:

Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej wspiera układ oddechowy, w tym gardło, aby w naturalny sposób wspomóc jego funkcjonowanie.

Ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego wspomaga funkcjonowanie górnych dróg oddechowych, działa kojąco na gardło.

Ekstrakt z korzenia imbiru wspiera utrzymanie wydzielania śluzu w drogach oddechowych oraz wspomaga organizm w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Ekstrakt z kwiatów czarnego bzu wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego.

Ekstrakt z ziela werbeny wpływa kojąco na jamę ustną i gardło.

Cynk i witamina D pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Składniki:

substancja wypełniająca (celuloza), ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego (*Zingiber officinale*), cynk (glukonian cynku), ekstrakt z ziela werbeny (*Verbena officinalis*), ekstrakt z kwiatu dziewanny (*Verbascum thapsus*), ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej

Skład porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia:

Wartość odżywcza	1 tabletką	*RWS
Ekstrakt z korzenia imbiru	150 mg	-
Ekstrakt z ziela werbeny pospolitej	60 mg	-
Ekstrakt z kwiatu dziewanny	60 mg	-
Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej	50 mg	-
Ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego	50 mg	-
Ekstrakt z kwiatu czarnego bzu	50 mg	-
Cynk	10 mg	100%
Witamina D	15 µg	300%

*%RWS - referencyjna wartość spożycia dla osób dorosłych

(*Pelargonium sidoides*), ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego (*Primula veris*), ekstrakt z kwiatów bzu czarnego (*Sambucus nigra*), substancja wypełniająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana), substancja glazurująca (hydroksypropylo-metyloceluloza), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk, kwasy tłuszczowe, dwutlenek krzemu), witamina D (cholekalcyferol), substancja wypełniająca (polidekstroza), trójglicerydy średniołańcuchowe, barwniki (dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza, kwas karminowy), maltodekstryna.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna dla uzyskania korzystnego efektu:

1 tabletką raz dziennie, w godzinach porannych popijając odpowiednią ilością wody.

Ostrzeżenie:

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze

składników suplementu diety. Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia.

Zrównoważona dieta oraz zdrowy styl życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Najlepiej spożyć przed końcem:

Data minimalnej trwałości i numer partii umieszczone na górze opakowania.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawartość netto:

12,07 g (15 tabletek powlekanych x 805 mg)

Producent:

Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp. z o.o., ul. Ostrzykowiźna 14A 05- 170 Zakroczym.

poznaJ

ZATOGrip

suplement diety

baby 1+



syrop dla dzieci powyżej 1. roku życia

poznaJ

ZATOGrip

suplement diety

kids 3+



syrop dla dzieci powyżej 3. roku życia

¹ działanie dotyczy cynku oraz witaminy D

² działanie dotyczy ekstraktów z korzenia pelargonii afrykańskiej i pierwiosnka lekarskiego

³ działanie dotyczy ekstraktu z kłącza imbiru

⁴ działanie dotyczy ekstraktu z werbeny

⁵ działanie dotyczy cynku i witaminy D